El Preu d’Execució per Contracte (PEC) de la totalitat del PROJECTE EXECUTIU PER 

A L’OBERTURA DE FRANGES PERIMETRALS ALS NUCLIS DE POBLACIÓ 
RECOLLIDES AL PLA LOCAL DE PREVENCIÓ D’INCENDIS FORESTALS DEL 
MUNICIPI D’ALZIRA (VALÈNCIA) ascendeix a la quantia de QUATRE-CENTS VINT-I-
CINC MIL SIS-CENTS NORANTA-NOU euros amb NOU cèntims (425.699,09.-€), IVA 
inclòs. 

2. A Aquest preu hi ha que afegir-li els preus de la Direcció d’obra i de coordinació de 
seguretat i salut, que s’estimen en un 4% addicional respecte al PEM de cada capítol.  

3. El cost de la direcció d’obra de la totalitat del PROJECTE EXECUTIU PER A